gx%ﬁngzf g:s::ss’m;;% ra s;%; i

SETTORE ¥

Corpo di Polizia Municipale

# Bervizio "Mobilita Urbang”

g : ﬁ;g Via M. Spadola n° 56 ~ 87100 Fagusa Tel, D832 244211 875771 Fux 0830 248395
s o mad poliziamunicipsie @ comune.ragusa it

Prot, 1757
L DHEIGENTE

PREMESSO che con nota del 23 maggio 2013 i sig. Amica Salvatore, titolare dell”omonima impresa edile
esecutrice det lavort nell immobile sito a Ragusa in via Ing. Mighorisi n. 39, richiede un provve {ézmw G
viabilistico di divieto di sosta con rimozione sulla via Ing. Mighorisi, nel tratto compreso tra # civico 34 e
civico 42, dalle ore 14.00 alle ore 17.00 del 30 maggio 2013, per garantire uno spazio di manovra per § veicoll
it transite @ causa della sosta di un mezzo pesante, targato AB 717 7P, sul lato opposto al divieto, al fine di
eltettuare i carico/scarico materiale edile dall immobile suddetio.

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adotiare un provvedimento viabilistic d% divieto di sosta
con rimozione saila via Ing. Migliorisi, nel tratto compreso tra il civico 34 e il civico 42, dalle ore 14.00 alle
ore 17.00 del 30 mapgio 2013,

RITENUTO che il provvedimento amministrative ¢ finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori ed alla
tutels della sicurezza delle persone, delle cose ¢ nell’ ‘m resse generale dells cirootavione;

WISTE ghi arit. 5 ¢ 39 ¢ 7 del Codice delta Strada;

VISTO il D.PR. 495/ 92 recanie U Regolamento di esecuzione ed aituazione o codice delia strade:
’%E‘%’E Adat g;g 41171981 N® o8Y;

VISTO Fart. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Utfici ¢ dei Servizi:

ORDINA

il divieto di sosin, con ﬁ’é’}iﬁisgﬁ della rimozione forzata dei veicoli In divieto, sulla via Ing, Migliorisi, nel
iratio compreso {ra il civico 34 e il civico 42, dalle ore 14.00 aile ore 17.08 def 30 maggio 2013,

E' fauto obblige alla ditta richiedente di provveders alla messa in opera ¢ alla vigilanza sullefTiciznza delia
necessaria preseritta segnaletica diuma e notturna in osservanza alle norme del C.dS. e del relative
regolamenio d’esecuzione o $attuazions,

E" fatto obbligo a chiunque spetti di osscrvare & di fare osservare Ia presente ordinanza,

[ contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi detf’art. 37, comma 3, def D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che dispongone o
autorizzano fa collocazione della segnaletica & ammesso ricorso enfro sessanta giomi e con le formalifa
stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al Minivre deile Infrosirurture ¢
dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 23 maggio 2013

Ci;mmismfg@ Ispettore Superiore
Mearig/Gragia Leggio
AP ;
W\,@? . jf

Q’A bmandaﬁw

Lifficks Yiabilith — Tel 4932 - 676749 & mail viahilite. pm@ conuie. raouss i
ol



